refleje el estado del predio, conforme a la, porque el inmueble con 
cedula catastral 00-00-0015-0322-000, aparece con un área de 
9991 M2,, en el certificado de tradición corresponde a la matricula 
inmobiliaria 50C 589077, aparece con un área superficiaria  de seis 
(6)HAS mil quinientos cuarenta metros (1540)mts2, y el plano  
allegado, debe aportarse en forma  íntegra. 

Cumpla los requisitos del artículo 83 del Código 

General del Proceso y Resolución Conjunta 221 de 2018 del 

Instituto Geográfico Agustín Codazzi, aportando la ficha 
predial o catastral especial expedida por IGAC o el plano